MUNICIPAL DE CABO FRIO, INCLUINDO PRÉDIO ANEXO E TAMOIO, DE FORMA PREVENTIVA E CORRETIVA, 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E NA PROPOSTA VENCEDORA.
VIGÊNCIA: 12(DOZE) MESES, CONTADOS A PARTIR DA ASSINATURA.
VALOR GLOBAL: R$ 9.999,00 (NOVE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS),
ORDENADOR DE DESPESA: VAGNE AZEVEDO SIMÃO
ASSINATURA: 16/01/2026
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 242/2025
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI Nº 14.133/2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 01, Unidade: 001, Subunidade: 001 
Programa: 01.031.0001.2002
Elemento: 3390390000

[...]

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 007/2024
PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO E HERMAN - LOGISTICA EMPRESARIAL LTDA, CNPJ nº 
09.295.995/0001-30
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECARGA DE CARTUCHOS PARA ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE 
CABO FRIO.
VALOR GLOBAL: R$ 114.000,00. (CENTO E QUATORZE MIL REAIS)
VIGÊNCIA:  12(DOZE), MESES: 16/01/2026 até 16/01/2017
ORDENADOR RESPONSÁVEL: VAGNE AZEVEDO SIMÃO
DATA DA ASSINATURA: 16/01/2026

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEIS FEDERAIS Nº 8666/93 E 10.520/02. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 358/2025
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

[...]

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO E HERMAN - LOGISTICA EMPRESARIAL LTDA, CNPJ nº 
09.295.995/0001-30
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA PARA ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO.
VALOR GLOBAL: R$ 362.395,20 (TREZENTOS E SESSENTA E DOIS MIL, TREZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E 
VINTE CENTAVOS)
VIGÊNCIA:  12 (DOZE), MESES: 16/01/2026 até 16/01/2017
ORDENADOR RESPONSÁVEL: VAGNE AZEVEDO SIMÃO
DATA DA ASSINATURA: 16/01/2026
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEIS FEDERAIS Nº 8666/93 E 10.520/02. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 359/2025
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA